curtcs, cum appendiciis suis, sicut eas juste et

pacificepossidetis,vobis, et, per vos, ecclesiaeve-
strse, auctoritate apostolica confirmamus, ef proe-
senlis -scripti patiocinio communimus. Nulli er-

go, etc

Dalum Laterani, xnKalendas Junii, poiitificatus
nOblvianno xv.

CLXXIL
Ad canonicosPhanos. — Ut qulndecimdierum la-

benlespalio Marsuccum,clericum suum, ab ipsis
e canonicorumalboerasum, pristinm asseranl'di-
gnituti.

(Auno 1212. Laterani, Maii 22.)
[UCUELLI,Ilaliasacra, III, 714.)

liV.vocrNTiusepiscopus, serviis servovumDei, di-
lectis filiiscanonicisPisanis, salutem et apostolicam
benediclionem.

Et si vemgrandempetissemus a vobis (70), non

credebamusvepulsamaliquamsubstinere,prseserlim
cum ida vobis nostrisvellerausprecibusobtineie, ad

quod si qua essentin vobis viscera charitatis, pro-

pria liberalitas et fraterna corapassio vos inducere
debuissent. Cum enim vobis dederimus in manda-

tis, qualenus, quod circa provisionem dilecti filii
Marzucchi clerici, cui ut beneficium Ecclesije ve-

slroecum loco suo pariter relineret, donoc episco-

patuni Massan. ad slaluni reduci conlingeret melio-

A ren), concesseramus dc gratia speciali, factum fue-

rat, ralum haberetis, non impedivelisipsunrquo-
minus beneficium ipsura juxta concessionem no-
stram iibere possiderel, nec permitlereiis quantum
esset in vobis ab aliis impediri; vos preces nostras

paritcr et mandatura surdis auribus transeunles,
posl primas Jitleras nostras vdbis directas leettmi

ejus fledormilorio Cxtraxislis, post secundas uhus
vestrura locura, in quo jacebat, occupavil, post ter-

tias, allegastis, quod nolebalis super hoc nisi faabi-
lo eOnsilioaliorum canonicorum Tusciseresponde-
re, et quia Ecclcsia Massan. pace recepla fuerat ad
staium meiiorem reducla.-Quia vcro pali nolumus,
nec debemus, ut mandatura nostrutn ileiafum lo-
ties cludatur, per a.poslolicavCbis scripla manda-

mus, et in virtute obedienliaedistricte preecipimus,
quaienus universa quoede e]us beneficiopercepta
suni, postquam primas nostras litleras recepistis,
infra quinciccinidies Ipsi restiluere nullatenus-posl-
ponaiis, et eurii super loco et beneficio ipso de coe-
tcro minirae iiiolesteils,sed permittatis pacilieepos-
sidere. Alioquincontradictores, si qui fueriiit, oflicio

beneficioquesusperisi satisfactuii nobis de 'conteiri-

ptu, infra raehsem nostto se conspedui rgprae-
sentent

Dat. Laterani, xi Kal. Juilii, pontificatits nosfcfi
anno xv.

CLXXiII.

AddecunumetcapilulumBiluricense.—Decunonizu-
Z

' tioneS.GuillelmiBiluricensh archtepisccpn(70*).
(Auno1212. Lateiani, Maii217.)